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Concepto

MEZCALAPA
Pág. 1 de 3

EGRESOS

3 Sector Público Municipal

3.1 Sector Público No Financiero

3.1.1 Gobierno General Municipal

3.1.1.1 Gobierno Municipal

EAEPED-CA
CLASIFICACIÓN ADMINISTRATIVA DEL GASTO

APROBADO
AMPLIACIONES/ 

REDUCCIONES
MODIFICADO DEVENGADO PAGADO

SUBEJERCICIO

 89,712,573.54  89,712,573.54  3,975,334.67  3,975,334.673.1.1.1.1 Órgano Ejecutivo Municipal  0.00  69,725,926.64

GASTO NO ETIQUETADO  22,357,437.54  0.00  22,357,437.54  3,975,334.67  3,975,334.67  2,370,790.64

SERVICIOS ADMINISTRATIVOS  18,087,837.54  18,087,837.54  3,038,814.47  3,038,814.47 0.0001  2,370,790.64

 148,500.00  33,000.00 33,000.00 148,500.00 0.00  0.0001-05 OFICIALIA MAYOR

 2,507,625.00  557,117.46 557,117.46 2,507,625.00 0.00  0.0001-01 AYUNTAMIENTO

 5,078,905.69  1,080,106.01 1,080,106.01 5,078,905.69 0.00  2,370,790.6401-02 PRESIDENCIA

 305,437.50  67,875.00 67,875.00 305,437.50 0.00  0.0001-03 SECRETARIA DEL AYUNTAMIENTO

 1,744,200.00  386,954.70 386,954.70 1,744,200.00 0.00  0.0001-04 TESORERIA

 124,605.00  27,690.00 27,690.00 124,605.00 0.00  0.0001-06 JUZGADO MUNICIPAL

 270,000.00  59,371.74 59,371.74 270,000.00 0.00  0.0001-07 COORDINACION DE AGENCIAS MUNICIPALES

 2,314,686.84  578,670.00 578,670.00 2,314,686.84 0.00  0.0001-08 DIF MUNICIPAL

 5,308,757.51  185,204.46 185,204.46 5,308,757.51 0.00  0.0001-09 DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS

 285,120.00  62,825.10 62,825.10 285,120.00 0.00  0.0001-10 OTROS (COMUNICACION SOCIAL)

SERVICIOS PUBLICOS  4,269,600.00  4,269,600.00  936,520.20  936,520.20 0.0002  0.00

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-01 PROTECCION CIUDADANA

 2,092,425.00  457,228.50 457,228.50 2,092,425.00 0.00  0.0002-02 LIMPIA

 220,050.00  48,294.06 48,294.06 220,050.00 0.00  0.0002-03 MERCADO

 175,500.00  38,584.20 38,584.20 175,500.00 0.00  0.0002-04 RASTRO

 48,600.00  10,142.64 10,142.64 48,600.00 0.00  0.0002-05 PANTEONES

 201,082.50  44,675.64 44,675.64 201,082.50 0.00  0.0002-06 AGUA POTABLE

 314,550.00  68,339.40 68,339.40 314,550.00 0.00  0.0002-07 ALUMBRADO PUBLICO

 339,255.00  73,073.40 73,073.40 339,255.00 0.00  0.0002-08 CALLES, PARQUES Y JARDINES

 165,577.50  36,791.88 36,791.88 165,577.50 0.00  0.0002-09 ASISTENCIA A LA SALUD

 153,900.00  33,402.18 33,402.18 153,900.00 0.00  0.0002-10 ASISTENCIA A LA EDUCACION

 558,660.00  125,988.30 125,988.30 558,660.00 0.00  0.0002-12 ASISTENCIA AGROPECUARIA

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-14 PROTECCION AL MEDIO AMBIENTE

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-11 PROTECCION CIVIL

GASTO ETIQUETADO  67,355,136.00  0.00  67,355,136.00  0.00  0.00  67,355,136.00

SERVICIOS ADMINISTRATIVOS  67,355,136.00  67,355,136.00  0.00  0.00 0.0001  67,355,136.00
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 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0001-05 OFICIALIA MAYOR

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0001-01 AYUNTAMIENTO

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0001-02 PRESIDENCIA

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0001-03 SECRETARIA DEL AYUNTAMIENTO

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0001-04 TESORERIA

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0001-06 JUZGADO MUNICIPAL

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0001-07 COORDINACION DE AGENCIAS MUNICIPALES

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0001-08 DIF MUNICIPAL

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0001-09 DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS

 67,355,136.00  0.00 0.00 67,355,136.00 0.00  67,355,136.0001-10 OTROS (COMUNICACION SOCIAL)

SERVICIOS PUBLICOS  0.00  0.00  0.00  0.00 0.0002  0.00

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-01 PROTECCION CIUDADANA

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-02 LIMPIA

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-03 MERCADO

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-04 RASTRO

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-05 PANTEONES

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-06 AGUA POTABLE

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-07 ALUMBRADO PUBLICO

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-08 CALLES, PARQUES Y JARDINES

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-09 ASISTENCIA A LA SALUD

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-10 ASISTENCIA A LA EDUCACION

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-12 ASISTENCIA AGROPECUARIA

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-14 PROTECCION AL MEDIO AMBIENTE

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-11 PROTECCION CIVIL
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ELABORÓ

TESORERO

ANTONIO ELIZAIN NAVARRO NUÑEZ

AUTORIZÓ

JOSE TILO ALCUDIA HERNANDEZ

PRESIDENTE


